UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng   8   năm 2022

V/v điều chuyển cơ sở nhà, đất của

ngành thuế không còn nhu cầu sử

dụng cho địa phương quản lý, sử dụng

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục thuế Tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2434/STC-QLG.CS ngày 19

tháng 8 năm 2022 về việc giao trụ sở Chi cục thuế cho địa phương quản lý, sử

dụng (văn bản đính kèm); Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có

ý kiến như sau:

Đề nghị Cục thuế Tỉnh rà soát, sắp xếp lại các cơ sở nhà, đất của ngành

thuế trên địa bàn tỉnh; báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh và Tổng Cục thuế, để trình

Bộ Tài chính xem xét, điều chuyển các cơ sở nhà, đất không còn nhu cầu sử

dụng về địa phương quản lý, sử dụng theo quy định. Thời gian thực hiện đến

ngày 15/9/2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT (tuan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-31T14:04:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:10:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:10:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:10:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!